1. Tên gói thầu:  Gói thầu số 2: Thi công xây dựng và lắp đặt thiết bị. 

2. Tên nhà thầu chỉ định thầu: Công ty TNHH Một thành viên xây dựng tổng 

hợp Đức Minh; Mã số doanh nghiệp: 5300687618.  
3. Giá đề nghị chỉ định thầu đã bao gồm cả thuế VAT: 948.247.000 đồng 

(Bằng chữ: Chín trăm bốn mươi tám triệu, hai trăm bốn mươi bảy nghìn đồng). 
Theo Quyết định số 2941/QĐ-UBND ngày 21/11/2023 của UBND tỉnh về việc phê 
duyệt điều chỉnh Báo cáo KTKT và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Cấp 

điện thôn Sín Chải, xã Trung Chải, thị xã Sa Pa. 

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.